АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001

тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2024 года № 68

О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области,

Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых

номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации:

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район

Глушковский, сельское поселение Кульбакинский сельсовет, село

Кульбаки, земельный участок 64, кадастровый номер

46:03:100101:207, (Уникальный номер адреса объекта адресации в

ГАР 8996f360-f68a-4d08-a04f-34c0eedbf175)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кульбакинского сельсовета

Глушковского района                                     В. В. Минаков

mailto:adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru